Of. nº 001/2011 – GP

Sorriso - MT, em 11 de janeiro de 2011.

Ao Senhor

PAULO BECKER
Gerente Bando do Brasil – Agência de Sorriso

Nesta.

Senhor Gerente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para informar à Vossa Senhoria que a partir desta data, a conta corrente nº 12.102-9 da agência 1492-3, de titularidade da Câmara Municipal de Sorriso será de responsabilidade do atual presidente do Poder Legislativo Municipal, Exmo. Senhor LUIS FABIO MARCHIORO, empossado no dia 13 de dezembro de 2010, para o exercício de 2011.

Informamos ainda que, somente poderão movimentar, emitir talões de cheques, extratos e sacar, o presidente Vereador LUIS FABIO MARCHIORO, ou a Primeira Secretária Vereadora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO, o Vice Presidente Vereador LEOCIR FACCIO e a tesoureira ELIZABET ANA SALTON, nomeada pela portaria nº 036/2010, sendo que para assinar cheques serão necessárias 2 (duas) das assinaturas acima em qualquer ordem..

Seguem, em anexo, cópia da Ata da Sessão de eleição e Posse da Mesa Diretora, bem como da Portaria n° 036/2010.

Atenciosamente,

LUIS FABIO MARCHIORO
Presidente